[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2010 года

№ 139-18
п. Матвеев Курган

	О результатах выборов депутатов Собрания

депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва

14 марта 2010 года

14 марта 2010 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов  Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва.

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий и сводных таблиц, в соответствии со ст. 57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района состоялись по пятнадцати одномандатным избирательным округам.

На основании ст. 57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных  образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва:
	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

	Хлабустин

Иван Викторович
	1965 года рождения; руководитель ИП мельница «Колосок»; место жительства: Ростовская область, поселок Матвеев Курган, выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

	Вергун

Сергей Петрович
	1963 года рождения; председатель СПК «Октябрь»; место жительства: Ростовская область, поселок Матвеев Курган, выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

	Папа

Михаил Петрович
	1941 года рождения; председатель правления Матвеево-Курганского РайПО; место жительства: Ростовская область, поселок Матвеев Курган; выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №4

	Молчанов

Леонид Семенович
	1951 года рождения; генеральный директор ОАО «Матвеево-Курганское АТП», место жительства: Ростовская область, поселок Матвеев Курган, выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5

	Гусев

Денис Игоревич
	1988 года рождения; студент 5 курса филиала РГЭУ «РИНХ»; место жительства: Ростовская область, поселок Матвеев Курган, выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6

	Попивненко

Николай Васильевич
	1954 года рождения; директор ООО «Аврора», место жительства: Ростовская область, поселок Матвеев Курган, выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7

	Грунтовская

Ирина Викторовна
	1963 года рождения; заведующая отделением №20 МУ ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов, место жительства: Ростовская область, с. Ряженое, выдвинута местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 8

	Валуйских

Александр Владимирович
	1979 года рождения; водитель ОАО «Имени Ленина»; место жительства: Ростовская область, село Политотдельское, выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 9

	Форот

Александр Андреевич
	1966 года рождения, генеральный директор ОАО «Имени Калинина»; место жительства: Ростовская область, хутор Староротовка, выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 10

	Нагерняк
Сергей Сергеевич
	1964 года рождения; генеральный директор ОАО «Заря»; место жительства: Ростовская область, поселок Матвеев Курган, выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 11

	Коноба

Николай Анатольевич
	1948 года рождения; индивидуальный предприниматель; место жительства: Ростовская область, село Авило-Успенка, выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения политической партией «КПРФ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 12

	Кудряшев
Михаил Николаевич
	1982 года рождения; заведующий гаражом ООО «Сармат-Элита»; место жительства: Ростовская область, поселок Ленинский, выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 13

	Ковалев

Леонид Федорович
	1947 года рождения; заместитель председателя по хозчасти СПК колхоз «РОДИНА»; место жительства: Ростовская область, село Анастасиевка, выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения политической партией «КПРФ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 14

	Климова

Лилия Васильевна
	1968 года рождения; заведующая животноводческим отделением ООО Агрофирма «Раздолье»; место жительства: Ростовская область, село Григорьевка, выдвинута местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 15

	Яновский

Николай Андреевич
	1955 года рождения; председатель СПК (колхоз) «КОЛОС»; место жительства: Ростовская область, село Греково-Тимофеевка, выдвинут местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова